

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230100487  
Kundennr.: 17614  
Datum: 10. januari 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230100508 vom 09.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230100508: Externe Belegnr. ORDER #6490:				
1	63966		<b>Aspöck-Multiled II, links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 1,46 kg</b>	2	Stück	40,85	81,70
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100510: Externe Belegnr. ORDER #6491:	1	Stück		
3	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 22,40 kg</b>	40	Stück	7,05	282,00
4	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100521: Externe Belegnr. ORDER #6492:	1	Stück		
5	21068		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,04 kg</b>	2	Stück	6,53108	13,06
6	21071		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,04 kg</b>	2	Stück	6,53223	13,06
7	10150		<b>Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	5	Stück	1,93	9,65
8	10100		<b>Stekker, 12 Volt , 7-polig uit kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>	8	Stück	0,92408	7,39
9	40787		<b>BÜNTE Wiellagerset voor Knott 200 x 30/ 200 x 50</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	2	Stück	5,44	10,88

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230100487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	90160		Versandgewicht: 0,88 kg <b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	2,69	5,38
11	80504		Versandgewicht: 0,25 kg <b>AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	1,7175	6,87
12	403070		Versandgewicht: 0,68 kg <b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	2,58	5,16
13	40314		Versandgewicht: 0,86 kg <b>Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	2,63121	2,63
14	80502		Versandgewicht: 0,30 kg <b>251 S bis Bj. 93/350 mm lg. 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,08	20,08
15	805010		Versandgewicht: 0,44 kg <b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,10	20,10
16	40027		Versandgewicht: 0,60 kg <b>Discus-slot met 2 sleutels</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	2,91	14,55
17	14902		Versandgewicht: 1,20 kg <b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	8,81	44,05
18	702		Versandgewicht: 11,10 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100548: Externe Belegnr. ORDER #6494:	1	Stück		
19	40234		<b>Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	1,56	12,48
20	20233		Versandgewicht: 1,36 kg <b>Tweegats haak metaal, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,17	34,00
21	702		Versandgewicht: 3,40 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100552: Externe Belegnr. ORDER #6493:	1	Stück		
22	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230100487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,51	220,40
24	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100574: Externe Belegnr. ORDER #6496:	1	Stück		
25	10806		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg	1	Stück	16,26	16,26
26	40103		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,38 kg	6	Stück	21,17	127,02
27	63966		<b>Aspöck-Multiled II, links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	40,85	81,70
28	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100577: Externe Belegnr. ORDER #6495:	1	Stück		
29	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	7,05	211,50
30	42619		<b>DOUBLELOCK Fixed Lock AK301 SCM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	74,36	446,16
31	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	74,36	446,16
32	80534		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	4,84	48,40
33	90082		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	5,46	54,60
34	90081		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	4,84	48,40
35	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100584: Externe Belegnr. ORDER #6497:	1	Stück		
36	701542		<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b>	10	Stück	2,10096	21,01

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230100487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
37	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41	2	Stück	6,4807	12,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg				
38	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm	15	Stück	5,51	82,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,10 kg				
39	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm	10	Stück	4,50	45,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg				
40	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100596: Externe Belegnr. ORDER #6499:				
41	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm	2	Stück	34,45267	68,91
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg				
42	68720		PUNDMANN Abdeckung	1	Stück	13,03583	13,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100601: Externe Belegnr. ORDER #6500:				
44	40597		Radanschläge (1 Paar), links/rechts, rot	4	Stück	47,19461	188,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,28 kg				
45	63936		Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm	4	Stück	31,37987	125,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,88 kg				
46	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.876,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100487 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230100487

**Nettogesamtgewicht in kg:** 242,564